PAGE
3

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики

Татарстан от 23.07.2007 N 324 «Вопросы Министерства промышленности и
торговли Республики Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.07.2007 N 324 "Вопросы Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан" (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.12.2010 N 1078, от 30.05.2012 N 443, от 25.07.2012        N 630, от 06.11.2012 N 969, от 07.03.2013 N 154, от 16.05.2014 N 326, от 11.08.2014   N 580, от 28.05.2015 N 386, от 26.02.2016 N 120, от 19.09.2016 N 656, от 08.06.2017  N 361, от 11.12.2017 N 972, от 29.12.2017 N 1114, от 27.09.2018 N 865, от 15.12.2018 N 1144, от 20.12.2018 N 1190, от 23.05.2019 N 433, от 04.02.2020 N 74, от 14.02.2020 N 109, от 12.11.2020  N 1016, от 28.01.2021  N 34) следующее изменение:

в абзаце втором пункта 2 цифры "3026,513" заменить цифрами " 2990,584".

2. Внести в структуру Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан, утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.07.2007 N 324 «Вопросы Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.12.2010 N 1078, от 30.05.2012 N 443, от 25.07.2012  N 630, от 06.11.2012 N 969, от 07.03.2013  N 154, от 16.05.2014 N  326, от 11.08.2014 N 580, от 28.05.2015  N 386, от 26.02.2016  N 120, от 19.09.2016  N 656, от 08.06.2017 N 361, от 11.12.2017  N 972, от 29.12.2017  N 1114, от 27.09.2018  N 865, от 15.12.2018 N 1144, от 20.12.2018  N 1190, от 23.05.2019  N 433, от 04.02.2020         N 74,  от  14.02.2020   N  109, от 12.11.2020  N 1016, от 28.01.2021  N 34) следующее         изменение, изложив ее в новой редакции (прилагается).

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                   А.В. Песошин

[image: image1.png]Ve socmamme:
Soamens M e
Trpema B0 6
pesmms socrson e et

e
T
S —
‘3amecruTem Mpemsep-sommcrpa Pectybmma
i — ==
[ES— | ——— e —— | ——— | [ — | PR—— | ——
[ T T T
o
=i o [e— = - -
“ o carak e MATHEOCTpOITETEOrD. Coommi orzen rze1 _
Py o ey [rSP———
il || s S
—
i ; ; : . : ‘ ‘
e o= e
orm [ - -
. || e || st o | | e s | | g
P T S | R ]
; ; ; ; ; : : =
=t [ | pp— . [e—
JE—
s e - = Onzer - 3econepepaGmummone & mmecTmmOmD: Orzex zeworpomsoncrsa | P
| | R ey - e = -
e | o
omm‘ T
= Orzenmo
e Fo— X
R Pt
- i
— e .
e
e